
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2025 22:44

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/canina-rinderblutpulver-250g-p-156401.html

  
CANINA Rinderblutpulver 250g

Cena 48,04 zł

Numer katalogowy 4027565792016

Kod producenta 4027565792016

Waga 250

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Żelazo

Specjalna potrzeba Niedobór żelaza

Opis produktu
CANINA Rinderblutpulver 250g - Opis produktu

Canina RINDERBLUTPULVER zapobiega niedoborom żelaza - poprawia wydajność.

Canina RINDERBLUTPULVER jest cennym dawcą czerwonego barwnika krwi (hemoglobiny), którego centralnym atomem jest
żelazo, transportujące tlen we krwi. Inne naturalnie występujące minerały w sproszkowanej krwi wołowej to wapń, fosfor, sód,
potas, magnez, miedź, mangan i cynk. Ponadto krew bydlęca zawiera białka, a te z kolei składają się z aminokwasów, które są
potrzebne do budowy materiału genetycznego w każdej komórce organizmu.

DodatekCanina RINDERBLUTPULVER jest szczególnie polecany dla psów i kotów karmionych świeżym mięsem (BARF),
ponieważ surowe mięso nie zawiera już krwi. Ze względu na naturalnie wysoką zawartość białka,
Canina RINDERBLUTPULVERmoże wspierać wzrost mięśni. W fazie wzrostu sproszkowana krew wołowa wspomaga
kształtowanie harmonijnej sylwetki ciała.

Skład

Produkty krwiopochodne (suszona krew pełna bydła)

Analiza Składu

Zawartość białka: 92%
Wilgotność: 8%

Dodatki

Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

0,3 g/kg masy ciała, maksymalnie 12 g/dobę.
Nie należy przekraczać maksymalnej ilości 12 g/dobę.
Podawać jako kurację przez 6 tygodni.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Psy i koty, które przechodzą rekonwalescencję, nie są zdrowe lub są poddawane szczególnym obciążeniom (psy sportowe, psy
stróżujące, psy myśliwskie, psy/koty hodowlane) odnoszą korzyści z podawania Canina Rinderblutpulver : siła, wytrzymałość i
dobre samopoczucie są wspierane, wydajność jest poprawiona.
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